Area 66

Limiteur de courant d’appel DIN 16A

Codes-articles:
EAN:

Electrique
Tension:
Fonction:

Protection
IP Class:

Montage/Connexion
Module:

Dimensions

Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage

Dimensions de I'emballage (mm):

820259
7021988202593
C€ | |Ip20
220-240V
Plus que le double de luminaires par coupe circuit
(x2,5)
1P20
DIN
90
18
58
0.074/0.073
90 x 18 x 58

7021988202593
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